

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था (शिर्डी)

मु.पो.शिर्डी, ता.राहाता, जि.अहमदनगर पिन.४२३१०९
फोन नं. (०२४२३) २५८५००/२५८७७१/२५८७७२ फॅक्स नं. २५८८७०
(Website www.sai.org.in , E-mail – purchase@sai.org.in)

चौथ्यांदा जाहीर फेर ई-निविदा

श्री साईबाबा संस्थानचे लाडू निर्मिती, प्रसादालय व मंदिर विभागांसाठी सन २०२२-२३ वर्षाकरीता गाईचे शुध्द तूप खरेदीकामी शुध्द तूपाचे उत्पादकांकडूनच ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. त्याचा तपशिल खालीलप्रमाणे-

अ.नं.	निविदा कालावधी	निविदा फी	बयाणा रक्कम
०१	ऑक्टोंबर २०२२ ते सप्टेंबर २०२३	४०,०००/-	४,००,०००/-

- ई-निविदा व ई-निविदेबाबतच्या अटी व शर्ती www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.
- निविदा ऑनलाईन डाऊन लोडींग व अपलोडींगसाठी दि. १९ / ०९ / २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासून ते दि. १० / १० / २०२२ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध राहतील.
- दि. १९ / ०९ / २०२२ ते दि. १० / १० / २०२२ या कालावधीत स.१० ते सायं.०५.०० वाजेपर्यंत निविदेमध्ये दर भरलेल्या ब्रॅण्डचा शुध्द तूपाचा १५ किलोचा डबा शिर्डी येथील खरेदी विभागाचे कार्यालयात जमा करावा.
- निविदा फी व बयाणा रक्कम शासनाच्या www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर ऑनलाईन भरावी.
- शक्य झाल्यास तांत्रिक निविदा दि. १२ / १० / २०२२ रोजी उघडण्यात येतील.

कोणतीही निविदा अंशतः/पुर्णपणे स्वीकारणे अथवा नाकारणेचा हक्क संस्थान प्रशासनाने राखून ठेवलेला आहे. त्याबाबतची कारणे देणे संस्थान प्रशासनावर बंधनकारक असणार नाही.

(भाग्यश्री बानायत, भा.प्र.से)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI

At/post-Shirdi, Tal-Rahata, Dist- Ahmednagar- 423109
Phone No.(02423) 258500/771/772, Fax No.02423-258870
(Website www.sai.org.in , E-mail – purchase@sai.org.in)

Fourth RE- E-TENDER NOTICE

E-tenders are invited from Manufacturers for the supply of Cow Ghee Pure for our Ladu Nirmiti, Prasadalya & Temple Department for the year 2022-23 as per details given below-

Sr.No	Tender period	Tender Fee	E.M.D.
01	October 2022 to September 2023	Rs.40,000/-	Rs.4,00,000/-

1. E-Tender & its terms and conditions are available on www.mahatenders.gov.in.
2. The E-Tender is available for Downloading & Uploading from 19 / 09 /2022 11.00 AM to 10 / 10 /2022 up to 5 PM.
3. The sample Tin of 15 Kg. Pure Cow Ghee is to be submitted from 19 / 09 /2022 to 10 / 10 /2022 within office hours i.e. 10 AM to 5.00 PM at our Shirdi Purchase Office.
4. Tender Fee & EMD should be paid Online on the website www.mahatenders.gov.in
5. If possible Technical Bids will be opened on 12 / 10 /2022.

Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi reserves the right to accept partly/fully any tender or reject all tenders without assigning any reason thereof.


(Bhagyashree Banayat, I.A.S.)
CHIEF EXECUTIVE OFFICER